UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu số 04: Thẩm tra

kết quả nhiệm vụ Nghiên cứu đề xuất giải pháp tiêu úng, thoát lũ cho

vùng hạ lưu sông Phước Giang

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đầu thầu  trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 1133/QĐ-UBND ngày

13/10/2022 về việc phân bổ nguồn Trung ương thưởng vượt thu năm 2021 và số

1420/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước

trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1373/QĐ-UBND ngày 14/9/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Nhiệm vụ và dự toán kinh phí Nghiên

cứu đề xuất giải pháp tiêu úng, thoát lũ cho vùng hạ lưu sông Phước Giang;

Căn cứ Quyết định số 1432/QĐ-UBND ngày 28/9/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện

nhiệm vụ Nghiên cứu đề xuất giải pháp tiêu úng, thoát lũ cho vùng hạ lưu sông

Phước Giang;

Căn cứ Quyết định số 735/QĐ-SNNPTNT ngày 02/10/2023 của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kết

quả chỉ định thầu gói thầu số 01: Lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu

nhiệm vụ Nghiên cứu đề xuất giải pháp tiêu úng, thoát lũ cho vùng hạ lưu sông

Phước Giang;

Căn cứ Quyết định số 1368/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi

ngân sách địa phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1140/QĐ-SNNPTNT ngày 29/12/2023 của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao dự toán thu, chi ngân sách

nhà nước năm 2024;

Theo đề nghị của Chi cục Thủy lợi tại Tờ trình số 09/TTr-CCTL ngày

2

15/4/2024 về việc thẩm định và phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu số 04: Thẩm

tra kết quả nhiệm vụ Nghiên cứu đề xuất giải pháp tiêu úng, thoát lũ cho vùng

hạ lưu sông Phước Giang, kèm theo Hồ sơ mời thầu gói thầu số 04 do Công ty

TNHH Xây dựng và Thương mại Dịch vụ Thiên Ân lập và đề xuất của Trưởng

phòng Kế hoạch, Tài chính Sở tại Báo cáo kết quả thẩm định số 02/BCTĐ-

KHTC ngày 16/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu số 04: Thẩm tra kết

quả nhiệm vụ Nghiên cứu đề xuất giải pháp tiêu úng, thoát lũ cho vùng hạ lưu

sông Phước Giang, với các nội dung sau:

Phần 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu

Phần 2. ĐIỀU KHOẢN THAM CHIẾU

Chương V. Điều khoản tham chiếu

Phần 3. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng

(Kèm theo Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu số 04: Thẩm tra kết quả nhiệm vụ

đã được thẩm định)

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Chi cục Thủy lợi triển khai thực hiện các

bước tiếp theo theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Kế hoạch, Tài chính Sở; Chi

cục trưởng Chi cục Thủy lợi; Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng và Thương

mại Dịch vụ Thiên Ân và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- GĐ Sở, PGĐ Sở (Đ/c Hùng);

- Lưu: VT, KHTC (md).

    GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-26T10:19:09+0700

		2024-04-26T15:17:24+0700

		2024-04-26T15:17:24+0700

		2024-04-26T15:17:24+0700